www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

206 Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 16 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXLI

1 d: OF 8BDCB4B3 D9B7 4F
OLHO o·áoua DO PIAUI

~
ullAo 1 1111wav•1wro

ESTADO DO PIAU(

Prefeitura Municipal de Olho D' Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006

CEP 64468-000 • Olho D'Agua do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07

Olho D'água do Piauí- Piauí e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 25 DA LEI 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993;
CONTRA TO ADMINISTRATIVO Nº 020/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02112023
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01712023
CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ· PI.
CNPJ Nº. 01.612.595/0001-07
ENDEREÇO: AV. NOSSA SENHORA DAS DORES, Nº 659 - CENTRO, OLHO D' ÁGUA-PI
CONTRATADA:
MARIANA DA CRUZ LOPES LEAL
CRP/21 Nº 04201 , RG Nº 3.779.615 SSP-PI, CPF Nº 067.896.453-06
ENDEREÇOAVENIDA NORBERTO LIMA, 301 - CENTRO, OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ (PI).
OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS COMO PSICÓLOGA NA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ- PI.
FONTE DE RECURSOS:
FMAS- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUI.
VALOR:
O PAGAMENTO SERÁ REALIZADO MENSALMENTE. CADA PARCELA NO VALOR DE 1.500,00 (MIL E
QUINHENTOS REAIS), TOTALIZANDO O VALOR DE R$ 18.000,00 (DEZOITO MIL REAIS). O PAGAMENTO
SERÁ REALIZADO ATRAVÉS DE DEPÓSITO BANCÁRIO EM CONTA CORRENTE INFORMADA PELA
CONTRATADA

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:
04 DE JANEIRO DE 2023

ld:089881SAE0278764
OLHO D'ÁOUA DO PIAUI

ESTADO DO PIAU(

é
ul&lo ■ 1111wav ■■ lffo

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006

CEP 64468-000 · Olho D'Agua do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07

Olho D'água do Piauí - Piauí e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com

TERMO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 017/2023- PMOD/PI

Processo Administrativo Nº 021/2023 - PMOD/PI

Assunto: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS COMO

PSICÓLOGA NA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE OLHO

D'ÁGUA DO PIAUI- PI.

Considerando o exposto pelo Assessor Jurídico Municipal, RATIFICO o presente

procedimento de inexigibilidade de licitação, para contratação da Psicóloga MARIANA DA CRUZ

LOPES LEAL, CRP/21 Nº 04201, RG Nº 3.779.615 SSP-PI, CPF Nº 067.896.453-06, a fim prestar

serviço especializado de Psicóloga a ser realizado no município de OLHO D'ÁGUA DO PIAUI-PI.

OLHO D'ÁGUA DO PIAUI {PI), 03 DE JANEIRO DE 2023

ANTÔNIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

ld :09F EC6D33DB1B805

1 PédrÕli

ERRATA Nº 01 • EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.0 001/2023

A Prefeita Municipal de Pedro II - PI, Estado do Piauí, usando de suas atribuições legais que lhe confere o
Artigo 37 da Constituição Federal, a Lei Orgânica do Município, RESOLVE:

1• -Corrigir o Edital n• 001/2023 do Concurso Público, conforme o que se segue:

Onde se lê:
QUADRO DEMONSTRATIVO DE VAGAS

CARGO/N1 DE VAGAS CODIGODO C/H OR$ TAXADE
CARGO/VAGAS REF.2023 INSCRIÇÃO PÓ-REQUISITOS

LOCAL
Odontólogo Cód.018-C 40h 2.350,00 + 130,50 Curso Superior na área e

05 vagas Produtividad Registro no Conselho
(A critério da e competente

Administração)
Farmacêutico Cód.013-C 30h 1.500,00 + 130,50 Curso Superior na área e

02 vagas Produtividad Registro no Conselho
(A critério da e competente

Administração)
Professor de Ciências Cód.031-C 20h 1.978,02 130,50 Curso de Licenciatura Plena em

(62 ao 92 Ano) Zona Urbana Ciências Biológicas ou
01 Vaga Licenciatura Plena em Química

(A critério da e/ou Física.
Administração)

Leia-se:
QUADRO DEMONSTRATIVO DE VAGAS

CARGOfNI DE VAGAS CODIGODO C/H OR$ TAXADE
CARGO/VAGAS REF.2023 INSCRIÇÃO PRÉ-REQUISITOS

LOCAL
Odontólogo Cód.018-C 40h 3.630,00 130,50 Curso Superior na área e

02 vagas Registro no Conselho
(A critério da competente

Administração)
Farmacêutico Cód.013-C 20h 2.230,34 130,50 Curso Superior na área e

02 vagas Registro no Conselho
(A critério da competente

Administração)
Professor de Ciências Cód.031-C 20h 1.978,02 130,50 Curso de Licenciatura Plena em

(6º ao 92 Ano) Zona Urbana Ciências Biológicas ou
01 Vaga Licenciatura Plena em Química

( A critério da ou Física e/ou Curso de
Administração) Licenciatura em Educação do

Campo com ênfase em Ciências
da Natureza

22 - Manter as demais normas já estabelecidas.

32 - Revogar todas as disposições em contrários.

Pedro II (PI), 12 de janeiro de 2023.

ELISABETE RODRIGUES Assinado de forma digital por
ELISABETE RODRIGUES DE

DE OLIVEIRA NUNES LIVEIRA NUNES

BRANDA0.33827451353 BRANDAO:338274S13S3
· O Dados:2023.01.12 17:47:17-03'00'

Elisabete Rodrigues de Oliveira Brandão
Prefeita Municipalf PMPII/PI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org